证券代码：002387               证券简称：维信诺              公告编号：2020-132

维信诺科技股份有限公司

关于日常经营重大合同的公告

特别提示

1．本订单在履行过程中，如遇法律法规、履约能力、市场和技术等多方面

不可预计或不可抗力因素的影响，可能会导致订单无法全部履行或终止的风险。

2．维信诺科技股份有限公司（以下简称“公司”）连续十二个月与该客户

签署的日常经营类订单累计金额为94,655.64万元，订单执行将对公司2020年度的

经营状况产生积极影响，具体会计处理以及对公司当年损益的影响情况需以审计

机构年度审计确认后的结果为准。

一、合同签署概况

1．公司于2019年8月16日与某终端公司签署了《采购主协议》，具体产品采

购信息以客户后续下发的《采购订单》内容为准。公司于近日收到该客户下发的

《采购订单Purchase Order》，根据订单约定，该客户拟向公司采购柔性显示屏

与触摸屏贴合组件，订单含税金额为9,111.33万元，交货日期为2020年12月28日。

截至本公告披露日，公司连续十二个月与该客户签署的日常经营类订单金额累计

达到94,655.64万元，占公司最近一期经审计主营业务收入的53.46%。订单明细详

见附件。

2．上述订单属于日常经营类订单，根据《深圳证券交易所股票上市规则》 《深

圳证券交易所上市公司规范运作指引》和《公司章程》的规定，无需提交公司董

事会及股东大会审议。

3．近三年类似交易情况

2017-2019年度，公司与该客户发生的销售金额分别为0元、19,419,370.9元和

133,140.1元，占各年度主营业务收入的比例为0%、1.19%和0.01%。

4．履约能力

该客户与公司不存在关联关系，不构成关联交易，经查询国家企业信用信息

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，无虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公示系统，该客户未被列为失信被执行人，其资产规模和交易信誉优良，具有较

好的履约能力。

二、采购协议的主要内容

（一）采购主协议的主要内容

买方：某终端公司

供方：维信诺科技股份有限公司

根据具体情况，买方及供方可统称为“双方”或分别称为“一方”、“另一

方”。

1．生效日期

本《采购主协议》经双方签署后，自2019年8月12日起生效。

2．鉴于买方有意采购本《采购主协议》及协议有效组成部分的“工作说明

书”或“采购订单”中所述的“产品”及与之配套的“服务”，而供方承诺己方

具备设计、制造相关“产品”及“服务”的能力与资源，双方经自愿、平等协商

达成本《采购主协议》。

3．交付

“产品”或“服务”应根据相关工作说明书及采购订单的约定交付。未经买

方书面要求或同意，供方不得提前交付。除非工作说明书或采购订单另有约定，

否则所有交付均为买方在采购订单中指定的交付地点。如果在向买方指定的第三

方交付的过程中发生任何延误或事故，供方应立即通知买方。

4．所有权及风险转移

4.1交付时，“产品”的所有权及毁损、灭失的风险即转移给买方。在依据

贸易术语交付“产品”时，所有权与风险一并在贸易术语的约定的风险转移点转

移给买方。

4.2但供方应始终对因其自身原因或“产品”潜在问题造成的毁损和灭失负

责。

5．验收

买方根据工作说明书中约定的质量标准、验收依据及验收流程对“产品”进

行检验，以查看是否有不合格现象及/或缺陷。买方也可在费用自担的情况下自

行决定选择由第三方进行检验，供方因当予以配合。但在任何情况下，本《采购

主协议》都不会解除供方测试、检查和把控质量的义务。

6．价格

“产品”的价格将在工作说明书或采购订单中规定。如果双方均同意变更某

一“产品”的价格，则新价格是否适用于在途“产品”，由双方协商确定。

7．期限

本《采购主协议》自生效之日起三年内有效。若协议双方均未在本《采购主

协议》终止前六十日发出终止本《采购主协议》的书面通知，则该《采购主协议》

及正在执行的工作说明书、采购订单自动延续一年，自动延续的次数不限。

8．修订

除非以书面形式对本《采购主协议》进行变更或修改，且由双方签署（如仅

有签字，则应当由双方授权代表签署），否则此类变更或修改对双方均无约束力。

（二）采购订单的主要内容

采购方：某终端公司

供应商：维信诺科技股份有限公司

1．订单标的：柔性显示屏与触摸屏贴合组

2．订单金额（含税）：91,113,312.5元

3．交货日期：2020年12月28日

4．供应商应在收到本订单后五（5）天内或在相关协议中另行约定的期限内

（如有，则以协议中另行约定的为准）接受订单，或向协议中指定的接口点/人

进行澄清。若供应商既未在前述期限内接受订单又未向指定人员做出澄清，则视

作供应商已接受订单。

5．对于已生效订单的任何变更应当采购方与供应商进行书面确认，书面确

认后采购方重新发出的采购订单将是最终有效的版本。

三、订单对上市公司的影响

公司与客户签署采购协议和具体订单属于正常经营行为，订单执行将对公司

2020年度的经营状况产生积极影响，具体会计处理以及对公司当年损益的影响情

况需以审计机构年度审计确认后的结果为准。上述产品均为公司控股子公司云谷

（固安）科技有限公司第6代有源矩阵有机发光显示器件（AMOLED）面板生产

线出货，由于该产线尚未完全转固，所以相关销售收入需冲减在建工程。订单的

履行是对公司现有业务的进一步促进发展，对公司业务独立性无重大影响，公司

不会因此对交易对方形成依赖。

四、风险提示

订单履行过程中可能出现因法律法规、国家政策、市场环境等因素变化导致

的不确定性，存在订单无法正常履行的风险，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1．《采购主协议》；

2．《采购订单Purchase Order》。

特此公告。

维信诺科技股份有限公司董事会

二〇二〇年十一月二十一日

附件：

订单下达日期 金额（元） 订单下达日期 金额（元）

2019 年 12 月 3 日 686,000.00  2020 年 7 月 2 日 714,700.00

2019 年 12 月 4 日 428,363.80  2020 年 7 月 2 日 714,700.00

2019 年 12 月 4 日 125,035.92  2020 年 7 月 9 日 248,756.00

2019 年 12 月 4 日 35,889.94  2020 年 7 月 14 日 6,975,696.00

2019 年 12 月 10 日 138,928.80  2020 年 8 月 3 日 50,038.80

2019 年 12 月 22 日 567,000.00  2020 年 8 月 7 日 338,100.00

2019 年 12 月 26 日 304,290.00  2020 年 8 月 12 日 195,300.00

2019 年 12 月 26 日 294,147.00  2020 年 8 月 12 日 351,540.00

2019 年 12 月 26 日 40,572.00  2020 年 8 月 12 日 117,180.00

2019 年 12 月 31 日 287,385.00  2020 年 8 月 12 日 39,060.00

2020 年 1 月 6 日 77,000.00  2020 年 8 月 12 日 214,830.00

2020 年 1 月 13 日 227,879.40  2020 年 8 月 17 日 67,900,000.00

2020 年 1 月 13 日 112,587.30  2020 年 8 月 17 日 67,900,000.00

2020 年 2 月 5 日 180,545.40  2020 年 8 月 17 日 67,900,000.00

2020 年 2 月 17 日 13,524.00  2020 年 8 月 17 日 67,900,000.00

2020 年 2 月 18 日 714,000.00  2020 年 8 月 17 日 67,900,000.00

2020 年 2 月 21 日 193,550.00  2020 年 8 月 18 日 553,892.50

2020 年 3 月 17 日 1,092,000.00  2020 年 8 月 18 日 732,567.50

2020 年 3 月 26 日 3,640,000.00  2020 年 9 月 3 日 156,240.00

2020 年 3 月 29 日 7,280,000.00  2020 年 9 月 4 日 234,360.00

2020 年 4 月 3 日 2,467,920.00  2020 年 9 月 4 日 105,071.40

2020 年 4 月 3 日 5,165,524.00  2020 年 9 月 10 日 214,410.00

2020 年 4 月 3 日 7,119,476.00  2020 年 9 月 19 日 16,975,000.00

2020 年 4 月 3 日 10,701,600.00  2020 年 9 月 19 日 156,240.00

2020 年 4 月 7 日 1,352.40  2020 年 9 月 19 日 19,530.00

2020 年 4 月 13 日 172,431.00  2020 年 9 月 21 日 78,120.00

2020 年 4 月 17 日 2,391,480.00  2020 年 9 月 21 日 351,540.00

2020 年 4 月 17 日 491,400.00  2020 年 9 月 23 日 117,180.00

2020 年 4 月 17 日 720,720.00  2020 年 9 月 23 日 203,112.00

2020 年 4 月 17 日 786,240.00  2020 年 9 月 23 日 332,010.00

2020 年 4 月 17 日 655,200.00  2020 年 10 月 16 日 13,046,985.00

2020 年 4 月 17 日 7,370,636.00  2020 年 10 月 16 日 13,108,095.00

2020 年 4 月 17 日 3,636,360.00  2020 年 10 月 16 日 16,958,025.00

2020 年 4 月 17 日 3,500,224.00  2020 年 10 月 16 日 16,958,025.00

2020 年 4 月 20 日 18,181,800.00  2020 年 10 月 15 日 58,590.00

2020 年 4 月 23 日 16,905.00  2020 年 10 月 20 日 370,730.60

2020 年 4 月 24 日 67,620,000.00  2020 年 10 月 20 日 256,942.00

2020 年 4 月 24 日 16,888,095.00  2020 年 10 月 20 日 349,470.00

2020 年 4 月 24 日 1,917,027.00  2020 年 10 月 26 日 12,833,100.00

2020 年 4 月 24 日 12,628,035.00  2020 年 10 月 26 日 13,719,195.00

订单下达日期 金额（元） 订单下达日期 金额（元）

2020 年 4 月 24 日 1,977,885.00  2020 年 10 月 26 日 16,958,025.00

2020 年 4 月 24 日 12,939,763.20  2020 年 10 月 26 日 16,958,025.00

2020 年 4 月 26 日 10,224,144.00  2020 年 10 月 21 日 89,250.00

2020 年 5 月 6 日 321,615.00  2020 年 10 月 23 日 195,300.00

2020 年 5 月 6 日 428,820.00  2020 年 10 月 23 日 117,180.00

2020 年 5 月 6 日 142,940.00  2020 年 10 月 23 日 222,642.00

2020 年 5 月 14 日 136,710.00  2020 年 10 月 23 日 78,120.00

2020 年 5 月 14 日 351,540.00  2020 年 10 月 31 日 120,522.50

2020 年 5 月 21 日 9,128.70  2020 年 11 月 2 日 11,610,900.00

2020 年 5 月 21 日 39,219.60  2020 年 11 月 2 日 12,924,765.00

2020 年 5 月 27 日 71,470.00  2020 年 11 月 2 日 16,958,025.00

2020 年 5 月 28 日 78,101,100.00  2020 年 11 月 2 日 16,958,025.00

2020 年 5 月 29 日 273,420.00  2020 年 11 月 2 日 135,800.00

2020 年 6 月 2 日 390,600.00  2020 年 11 月 6 日 19,530,000.00

2020 年 6 月 20 日 195,300.00  2020 年 11 月 10 日 214,830.00

2020 年 6 月 22 日 71,470.00  2020 年 11 月 12 日 10,724,805.00

2020 年 6 月 28 日 234,360.00  2020 年 11 月 16 日 80,631,250.00

合计 946,556,405.76